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”Introduktion ”Malaysia – när Asien är som bäst” 
 

Malaysia – länge sett som Österns pärla och det med rätta! 
Malaysia – kan med fog sägas ha något att erbjuda alla besökare oavsett preferenser. 

Malaysia – är ett land som rymmer allt – åtminstone det mesta du kan önska dig. 
 
Malaysia – är ett land rikt på kultur och historia. Förstås präglade av Malajerna själva och inhemska minoritet folkslag 
(främst Norra Borneo regionen), med starka influenser från kineser och indier som utgör nära 40 % av befolkningen 
men även från Västerlandet.  Under 1500 - 1800-talet var Malaysias centrala och strategiska läge i Fjärran Östern åtråvärt 
och sjöfararnationer som Portugal, Holland och Storbritannien kämpade om herraväldet. Detta har skapat en rik historia 
och spännande kulturell smältdegel. 
 
Vem har inte hört talas om Malacka sundet och Malacka halvön och pirater som härjade i dessa farvatten?  
 
Tack vare lång tid som kronkoloni till Storbritannien så är engelska ett väldigt gångbart språk vilket gör det enkelt att 
vara turist och resa omkring i Malaysia. 1957 blev Malaysia en självständig nation och har under 1900-talet varit ett av de 
länder i Asien som blomstrat ekonomiskt och utvecklats väl som nation.  
 
För den som gillar sol och bad finns paradisstränder och öar i väst, öst och syd. En enkel tumregel för den soltörstige är 
att väst är bäst att besöka under vår vinter period, november till april, medan öst passar bäst under april till oktober. 
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Den som gillar naturupplevelser så är Malaysia rätt resmål. Mer än 50 % av Malaysias yta består av skog. Malaysia 
omringas av vatten och har Indiska Oceanen i Väst och Andaman Sea i Norr samt Sydkinesiska Oceanen i Öst. För den 
dykintresserade finns mängdes av smultronställen, där kanske ön Sipadan, Sabah (Borneo) är top-tio drömstället för 
världens dykare att besöka någon gång i livet. 
 
Malaysia erbjuder helt enkelt en enorm variation av flora, fauna och marint liv var än du beger dig. Norra Borneo, 
Sarawak och Sabah regionerna med sina regnskogar, berg, mm ger möjligheter till fantastiska jungle-trecking upplägg i de 
otaliga National parker som finns upprättade. Därtill möjligheter till spännande möten med de lokala små minoritets 
befolkningen/stammar i Borneo. 
 
Mat – - här finns ”världens samlade kök”. Det goda köket med influenser från hela Asien har väl aldrig smakat bättre än 
här i Asien. Malaysia kan definitivt ta upp kampen med Thailand om ett varierat och spännande kök och kryddor. 
 
Storstad och shopping och fantastiska high-tech byggnader, fantastiska parker mm – besök då Kuala Lumpur. 
Penang,”Peal of  the East” och George Town ger dig starka intryck och prägel av de århundradena då bl.a. 
sjöfararnationerna präglade Malaysia. Hela Sydväst kusten ner mot Malacka ger dig, utöver fina stränder, öar och natur 
även goda möjligheter till att bevittna den rika historia och influenser från Öst till Väst som präglat landet. 
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Kort sagt, möjligheterna att kombinera ihop din drömsemester är i det närmast obegränsade när du besöker Malaysia. 
Det bästa av allt till sist. Malaysia har utnämnts till ett av de prisvärdaste resmålen, ett av de länder som ger mest ”Value 
for money”. 
 
Tillsammans med Malasia Airlines, Malaysiska Turistrådet och en lokal incoming agent har vi tagit fram några förslag på 
speciellt utvalda destinationer och resorts som vi vill lyfta fram. Vi hoppas det låter intressant och lockande. 
 
Vi hjälper dig komponera en drömsemester till rätt pris! Nedan är bara några få exempel av de otaliga paket och 
kombinationer vi kan erbjuda dig som funderar på semester i Malaysia.  
 
Är du intresserade eller vill veta mer om andra upplägg, ring oss på 08-654 19 00 eller 031-743 43 80 eller maila in din 
intresse ansökan nedan och vi kontaktar dig inom 24 timmar eller närmast kommande vardag. Vi har några ivriga 
resesäljare som vill och kan berätta mer om allt som Malaysia kan erbjuda. 
 
Vi ber er också uppmärksamma att nedan priser eventuellt kan variera om prisändringar från Malaysia Airlines eller 
hotell arrangörerna. 
 

 
”Selamat Datang”! – Välkommen! 
Malaysia – när Asien är som bäst! 

 
 

Observera att flygskatter och transfer tillkommer i alla presenterad paket. 
 

Klicka här för intresse/förfrågan formulär att fylla
 

 
 

 

http://www.odenresor.se/start.php?contentId=1503


 
 
 
 
 
 
 
 
_________________________________________________________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


